РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.08.2025 №179 с. Обуховское

Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право доступа
к служебной информации ограниченного распространения, содержащейся

в паспорте безопасности объекта (территории) и мест массового пребывания
людей и иных документах объекта (территории) и мест массового

пребывания людей, в том числе служебной информации ограниченного
распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической

защищённости

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей
и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», во исполнение подпункта 11.5 пункта 11
раздела III протокола заседания антитеррористической комиссии Свердловской
области от 30.04.2025 №4, руководствуясь Уставом Обуховского сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, имеющих право доступа

к служебной информации ограниченного распространения, содержащейся
в паспорте безопасности объекта (территории) и мест массового пребывания
людей и иных документах объекта (территории) и мест массового пребывания
людей в том числе служебной информации ограниченного распространения
о принимаемых мерах по его антитеррористической защищённости (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Обуховского

за собой.

В.И. Верхорубов

сельского поселения.
3. Контроль за исполнением поста:

Глава
Обуховского сельского поселения

~ - -UJ-.C, ОГО?

оставляю
А 5 4

Приложение
к постановлению главы

Обуховского сельского поселения
от 04.08.2025 г. № 179

Перечень
должностных лиц, имеющих право доступа к служебной информации

ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности
объекта (территории) и мест массового пребывания людей и иных

документах объекта (территории) и мест массового пребывания людей,
в том числе служебной информации ограниченного распространения
о принимаемых мерах по его антитеррористической защищённости

1. Глава Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального
района Свердловской области;

2. Заместитель главы администрации Обуховского сельского поселения
Камышловского муниципального района Свердловской области;

3. Руководители муниципальных учреждений, подведомственные
администраций Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области;

4. Члены межведомственных комиссий по обследованию объектов
(территорий), расположенных на территории Обуховского сельского поселения
Камышловского муниципального района Свердловской области;

5. Представители аппарата антитеррористической комиссии
в Свердловской области;

6. Представители уполномоченных территориальных органов
(подразделений) федеральных органов исполнительной власти;

7. Представители уполномоченных территориальных органов
(подразделений) исполнительных органов государственной власти.